
Page 1 of 7 

 

 
                 

                                          
 

 

 

Hotărârea nr. 26/04.09.2017 

 
În conformitate cu prevederile: 

-  Legii educaţiei naţionale nr. 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

- Metodologiei-cadru privind mobilitatea personalului didactic de predare din învățământul 

preuniversitar în anul școlar 2017-2018, aprobate prin OMENCȘ nr. 5739/14.11.2016, cu 

modificările și completările ulterioare, 

- OMENCȘ nr. 5777/2016 pentru aprobarea Metodologiei privind fundamentarea cifrei de 

școlarizare pentru învățământul preuniversitar de stat, evidența efectivelor de preșcolari și elevi 

școlarizați în unitățile de învățământ particular, precum și emiterea avizului conform în vederea 

organizării rețelei unităților de învățământ preuniversitar pentru anul școlar 2017-2018; 

- Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învăţământul preuniversitar, 

aprobate prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 5561/2011, cu 

modificările şi completările ulterioare, 

- Regulamentului privind regimul actelor de studii şi al documentelor şcolare gestionate de 

unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobat prin OMENCȘ nr. 3844/2016, 

- Regulamentului de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin Ordinul ministrului educaţiei naţionale nr. 5079/2016, 

- Regulamentului de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, aprobat prin OMECTS 

nr. 5530/2011, cu modificările şi completările ulterioare, 

          în temeiul Art. 7 din Regulamentul-cadru privind organizarea şi funcţionarea consiliului de 

administraţie al inspectoratului şcolar, aprobat prin ordinul ministrului educaţiei, cercetării, 

tineretului şi sportului 5530/05.10.2011, modificat şi completat prin ordinul ministrului educaţiei 

şi cercetării ştiinţifice nr. 3400/18.03.2015, 

 

Consiliul de administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Dâmboviţa, 

întrunit în ședința din data de 04.09.2017, hotărăşte: 

 

Art. 1 Se aprobă planul anual de activitate, graficul și tematica Consiliului de administrație al 

inspectoratului școlar pentru anul școlar 2017-2018, care vor fi făcute publice prin postare pe site-

ul ISJ Dâmbovița. 

 

Art. 2 Se aprobă revizuirea Regulamentului de organizare și funcționare a Inspectoratului Școlar 

Județean Dâmbovița, a Regulamentului privind organizarea și funcționarea Consiliului consultativ 

al inspectoratului școlar și a Regulamentului de organizare și funcționare a Consiliului de 

administrație, având în vedere modificarea organigramei ISJ Dâmbovița. 

 

Art. 3 Se reconfirmă componența Comisiei de etică la nivel județean, în conformitate cu 

prevederile OMECTS nr. 5550/2011 și cu atribuțiile consiliului de administrație al inspectoratului 

școlar.  

Inspectoratul Şcolar Judeţean 

Dâmboviţa 
Calea Domnească nr. 127, Târgovişte - 

Dâmboviţa  
Telefon: 0245/211891;  Fax: 0245/613723; 

 E-mail:  isjdb@isj-db.ro; WEB: www.isj-db.ro 



Page 2 of 7 

 

 

Art. 4 Se aprobă componența comisiilor cu caracter permanent care vor funcționa în cadrul ISJ 

Dâmbovița în anul școlar 2017-2018. Componența nominală a comisiilor aprobate constituie 

Anexă la prezenta hotărâre. 

 

Art. 5 Se aprobă lista obiectivelor și Planul Managerial al Casei Corpului Didactic pentru anul 

școlar 2017-2018. 

 

Art. 6 Se avizează oferta de programe de formare continuă a CCD Dâmbovița pentru anul școlar 

2017-2018. 

 

Art. 7 Se aprobă modificarea Planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018, prin 

suplimentarea numărului de formațiuni de studiu, după cum urmează: 

 

Unitatea de învățământ Formațiunea de studiu aprobată 
ȘCOALA GIMNAIALĂ VIȘINEȘTI Clasa a V-a (1) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ DĂRMĂNEȘTI Clasa pegătitoare (1) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”I. Al. BRĂTESCU-

VOINEȘTI”TÂRGOVIȘTE 
Clasa a V-a (1) 

LICEUL TEHNOLOGIC ”GOGA IONESCU” TITU Clasa a IX-a profesional, Domeniul 

mecanică 
LICEUL TEHNOLOGIC ”UDREA BĂLEANU” BĂLENI Clasa a IX-a  profesional Domeniul 

mecanică 
LICEUL TEHNOLOGIC ”CONSTANTIN 

BRÂNCOVEANU” TÂRGOVIȘTE 
Clasa a XI-a seral, Domeniul mecanic, 

specializarea Tehnician întreținere și 

reparații 

 

Art. 8 Se respinge modificarea Planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018, prin 

suplimentarea numărului de formațiuni de studiu la următoarele unitățile de învățământ:  

 

Unitatea de învățământ Formațiunea de studiu propusă 

pentru înființare 
ȘCOALA GIMNAIALĂ ULIEȘTI Clasa a V-a (1) - respins 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ TELEȘTI LUDEȘTI Clasa a V-a (1) - respins 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 MORENI Clasa a VI-a (1) - respins 

 

Art. 9 Se aprobă modificarea Planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018, prin 

suplimentarea numărului de locuri/formațiune de studiu pentru următoarele unitățile de 

învățământ:  

 

Unitatea de învățământ Nr. locuri suplimentate  
LICEUL TEORETIC „MIHAI VITEAZUL” VIȘINA 1 loc clasa a II-a; 1 loc clasa a III-a; 1 

loc clasa a VI-a 
LICEUL TEHNOLOGIC ”GOGA IONESCU” TITU 4 locuri la clasa a VIII-a 
LICEUL TEHNOLOGIC PETROL MORENI 2 locuri la clasa a VI-a; 1 loc la clasa a 

VII-a 
LICEUL TEORETIC ”I. C. VISSARION” TITU 3 locuri la clasa a VII-a; 2 locuri clasa a 

XI-a F 
LICEUL TEORETIC ”ION GHICA” RĂCARI 3 locuri la grupa mică, Grădinița cu 



Page 3 of 7 

 

program prelungit Ghergani 
LICEUL TEHNOLOGIC PUCIOASA 1 loc la Grădinița cu program normal 

Șerbănești Pucioasa 
COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CANTACUZINO” TÂRGOVIȘTE 
1 loc clasa I; 2 locuri clasa a IV-a; 1 loc 

clasa a VIII-a  
LICEUL DE ARTE ”BĂLAȘA DOAMNA” 

TÂRGOVIȘTE 
3 locuri clasa I; 1 loc clasa a III-a ; 3 

locuri la clasa a VI-a; 4 locuri la clasa a 

VII-a 
LICEUL TEHNOLOGIC VOINEȘTI 3 locuri la clasa I; 1 loc la GPN Manga; 

2 locuri la GPN Voinești 
COLEGIUL NAȚIONAL ”ION LUCA CARAGIALE” 

MORENI 
Clasa a X-a E  (3 locuri); Clasa a XI E, 

(2 locuri); Clasa a XI-a F (1 loc), Clasa 

a XI G (1 loc); Clasa a XII-a G (1 loc) 
COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN 

CARABELLA” TÂRGOVIȘTE 
Clasa a VIII-a (1 loc – elev reîntors din 

străinătate). 
COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ VĂCĂRESCU” 

TÂRGOVIȘTE 
Clasa a V-a (1 loc – egalitate de punctaj 

la testare); Clasa a X-a A (1 loc); Clasa 

a X-a D (1 loc); Clasa a XI B (2 locuri); 

Clasa a XI G (2 locuri). 
LICEUL TEORETIC ”PETRU CERCEL” TÂRGOVIȘTE Clasa a XII-a F (1 loc). 
GRĂDINIȚA CU PP NR. 16 TÂRGOVIȘTE 12 locuri 
GRĂDINIȚA CU PP NR. 14 TÂRGOVIȘTE 18 locuri 
GRĂDINIȚA CU PP NR. 13 TÂRGOVIȘTE 2 locuri 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”CORESI” TÂRGOVIȘTE 1 loc clasa I; 2 locuri clasa a VI-a; 2 

locuri clasa a VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ TELEȘTI LUDEȘTI 5 locuri 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”STAN ȘTEFAN” VLĂDENI 5 locuri la grădiniță 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIȘINEȘTI 1 loc la grădiniță; 1 loc clasa a II-a; 2 

locuri clasa a V-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ PRODULEȘTI 2 locuri la grădiniță; 1 loc la clasa I 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ TĂRTĂȘEȘTI 4 locuri clasa a II-a; 1 loc clasa a III-a; 1 

loc clasa a IV-a; 7 locuri clasa a V-a; 2 

locuri clasa a VI; 5 locuri clasa a VIII-a 

și 2 locuri la grădiniță 
ȘCOALA GIMNZIALĂ RĂZVAD 1 loc clasa a II-a; 2 locuri clasa a IV-a; 

2 locuri clasa a VI-a; 1 loc clasa a VIII-

a (Școala Gimn. Valea Voievozilor)  
ȘCOALA GIMANZIALĂ MOGOȘANI 2 locuri clasa I; 2 locuri clasa a II-a; 3 

locuri clasa a III-a; 6 locuri clasa a IV-a; 

1 loc clasa a V-a (Școala Gimnazială 

Mogoșani) și 1 loc clasa a II-a Școala 

Primară Merii 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”PROF. ILIE POPESCU” 

ȘOTÂNGA 
4 locuri clasa a II-a (Șc. nr. 2 Șotânga); 

2 locuri clasa a VI-a (Șc. nr. 2 Șotânga; 

1 loc clasa a VI-a; 1 loc clasa a VIII-a 

(Șc. Teiul Doamnei Teiș); 4 locuri la 

grădiniță. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ OCNIȚA 1 loc clasa I; 1 loc clasa a III-a; 2 locuri 

clasa a VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ NICULEȘTI 2 locuri clasa a II-a;  2 locuri clasa a III-

a (la nivel de PJ) 



Page 4 of 7 

 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”ION CIORĂNESCU” 

MOROIENI 
2 locuri la clasa pregătitoare; 1 loc la 

clasa a II-a; 1 loc la clasa a IV-a  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ MĂNEȘTI 2 locuri clasa a III-a; 2 locuri clasa a 

VI-a; 3 locuri clasa a VIII-a. 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ MALU CU FLORI 1 loc clasa a III-a; 3 locuri clasa a V-a; 

3 locuri clasa a VIII-a; 1 loc grădiniță 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”BUICĂ IONESCU” 

GLODENI 
1 loc clasa a III-a; 1 loc clasa a VII-a 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 PICIOR DE MUNTE 

BOBOCI DRAGODANA 
1 loc clasa pregătitoare; 1 loc clasa a II-

a, 3 locuri clasa a VI-a; 3 locuri clasa a 

VII-a (la nivel de PJ) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORNEȘTI 8 locuri clasa a V-a (la nivel de PJ) și 13 

locuri grădiniță 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ CORBII MARI 1 loc clasa a II-a; 1 loc clasa a III-a; 5 

locuri clasa a V-a (la nivel de PJ) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ GROZĂVEȘTI CORBII MARI 1 loc clasa a VII-a; 1 loc clasa a VIII-a 

(la nivel de PJ) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MATEI GR. VLĂDEANU” 

CÂNDEȘTI VALE 
1 loc clasa I; 1 loc clasa a IV-a; 3 locuri 

clasa a V-a; 4 locuri la grădiniță 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”DR. MIOARA MINCU” 

CONȚEȘTI 
1 loc clasa pregătitoare; 4 locuri clasa I; 

1 loc clasa a II-a; 1 loc clasa a IV-a; 1 

loc clasa a VII; 1 loc clasa a VIII-a (la 

nivel de PJ) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ COMIȘANI 1 loc clasa a II-a; 3 locuri clasa a VIII-a 

(la nivel de PJ) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ POTLOGI 2 locuri clasa I; 1 loc clasa a II-a; 1 loc 

clasa a III; 2 locuri clasa a IV-a; 3 locuri 

clasa a V-a; 2 locuri grădiniță 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”SMARANDA, DUMITRU 

ROMAN” VIZUREȘTI 
1 loc clasa pregătitoare (la nivel de PJ) 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”DIACONU CORESI” FIENI 1 loc clasa I; 3 locuri clasa a II-a; 1 loc 

clasa a III-a tradițional și 1 loc clasa a 

III-a Step by step; 1 loc clasa a V-a; 1 

loc clasa a VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 MORENI 3 locuri clasa a VI-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”ȘERBN CIOCULESCU” 

GĂEȘTI 
2 locuri clasa I; 5 locuri clasa a III-a; 4 

locuri clasa a VI-a; 1 loc clasa a VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ SLOBOZIA MOARĂ 1 loc clasa a II-a; 1 loc clasa a III-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ RÂU ALB DE JOS 2 locuri clasa a VI-a (reorganizare 

formațiuni la nivel gimnazial) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MIHAI VITEAZUL” 

PUCIOASA 
2 locuri clasa pregătitoare tradițional; 2 

locuri clasa pregătitoare Step by step; 4 

locuri clasa a II-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 2 TITU TÂRG 5 locuri clasa I; 4 locuri clasa a II-a; 3 

locuri clasa a V-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”TUDOR VLADIMIRESCU” 

TÂRGOVIȘTE 
1 loc clasa a III-a; 2 locuri clasa a IV-a 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MATEI BASARAB” 

TÂRGOVIȘTE 
5 locuri clasa I; 4 locuri clasa a II-a; 2 

locuri clasa a VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”RADU CEL MARE” 

TÂRGOVIȘTE 
4 locuri clasa a II-a 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”VASILE CÂRLOVA” 1 loc clasa a II-a 



Page 5 of 7 

 

TÂRGOVIȘTE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MIHAI VITEZUL” 

TÂRGOVIȘTE 
2 locuri clasa pregătitoare tradițional; 1 

loc clasa pregătitoare Step by step; 1 loc 

clasa I; 1 loc clasa a II-a;  1 loc clasa a 

II-a Step by step; 2 locuri clasa a III-a; 5 

locuri clasa a IV-a; 17 locuri clasa a V-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”PAUL BĂNICĂ” 

TÂRGOVIȘTE 
8 locuri clasa pregătitoare; 8 locuri clasa 

I; 3 locuri clasa a III-a; 1 loc clasa a IV-

a; 7 locuri clasa a VI-a; 1 loc clasa a 

VII-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ULIEȘTI 2 locuri clasa IV-a Jugureni; 1 loc clasa 

a VII-a Croitori; 12 locuri clasa a V-a 

Jugureni (din repetenți) 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ CIOCĂNEȘTI 1 loc clasa I; 1 loc clasa a II-a ; 1 loc 

clasa a III-a 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ANINOASA 1 loc clasa I Săteni; 1 loc clasa a IV-a 

Săteni 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MAREȘAL CONSTANTIN 

PREZAN” BUTIMANU 
4 locuri clasa pregătitoare 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”PICTOR NICOLAE 

GRIGORESCU” TITU 
3 locuri la Grădinița cu program normal 

nr. 1; 1 loc clasa pregătitoare Step by 

step; 1 loc clasa I Step by step; 2 locuri 

clasa I tradițional; 3 locuri clasa a II-a; 5 

locuri clasa a III-a; 3 locuri clasa a IV-a; 

11 locuri clasa a V-a; 2 locuri clasa a 

VI-a 

 

Art. 10 Se aprobă funcționarea, în anul școlar 2017-2018,  sub efectivul mimim prevăzut pentru 

formațiunile de studiu, prin exceptarea de la prevederile art. 63 alin. (1), în baza art. 63 alin. (3) 

din Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, având în 

vedere justificarea consiliului de administrație din următoarele unități de învățământ: 

 

Unitatea de învățământ Formațiunea de studiu care 

funcționează sub efectivul minim 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ ULMI Clasa a V-a  
ȘCOALA GIMNAZIALĂ VIȘINEȘTI Clasa a V-a  
ȘCOALA PRIMARĂ MOȚĂIENI Gădinița cu program normal Moțăieni 

Clasa pregătitoare și clasa I (regim 

simultan) 

 

Art. 11 Se aprobă funcționarea, în anul școlar 2017-2018,  peste efectivul maxim, prin 

exceptarea de la prevederile art. 63 alin. (1), în baza art. 63 alin. (3) din Legea educației naționale 

nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, având în vedere justificarea consiliului de 

administrație din următoarele unități de învățământ: 

 

Unitatea de învățământ 
ȘCOALA GIMNAZIALĂ TELEȘTI LUDEȘTI 

LICEUL TEORETIC ”I. C. VISSARION” TITU 

COLEGIUL NAȚIONAL ”ION LUCA CARAGIALE” MORENI 

COLEGIUL NAȚIONAL ”CONSTANTIN CARABELLA” TÂRGOVIȘTE 

COLEGIUL NAȚIONAL ”IENĂCHIȚĂ VĂCĂRESCU” TÂRGOVIȘTE 



Page 6 of 7 

 

LICEUL TEORETIC ”PETRU CERCEL” TÂRGOVIȘTE 

GRĂDINIȚA CU PP NR. 1 TÂRGOVIȘTE 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR. 4 MORENI 

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MIHAI VITEAZUL” TÂRGOVIȘTE 

 

Art. 12 Se aprobă modificarea Planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018 la Liceul 

Tehnologic Cojasca, structura Școala Gimnazială Cojasca, prin reducerea numărului de formațiuni 

de studiu la clasele a VI-a de la 3 (trei) la 2 (două). 

 

Art. 13 Se aprobă modificarea Planului de școlarizare pentru anul școlar 2017-2018 la Școala 

Gimnazială Brănești, prin reducerea numărului de formațiuni de studiu la nivel primar de la 5 

clase la 4 clase (simultan clasa pregătitoare cu clasa I). 

 

Art. 14. Se respinge suplimentarea numărului de locuri la clasele gimnaziale din cadrul colegiilor 

naționale, la care elevii au fost admiși prin testare, după cum urmează: 

- Colegiul Național ”Ion Luca Caragiale” Moreni (solicitare pentru un loc la clasa a VI-a și un 

loc la clasa a VII-a); 

- Colegiul Național ”Constantin Carabella” Târgoviște (solicitare pentru 4 locuri la clasa a VI-a 

și 1 loc la clasa a VII-a); 

- Colegiul Național ”Vladimir Streinu” Găești (solicitare pentru 1 loc la clasa a VIII-a). 

 

Art. 15 Se aprobă eliberarea duplicatelor actelor de studii, în baza documentelor depuse la 

inspectoratul școlar în conformitate cu prevederile Regulamentului privind regimul actelor de 

studii şi al documentelor şcolare gestionate de unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin OMENCȘ  nr. 3844/2016, de următoarele unități de învățământ: Colegiul Național ”Nicolae 

Titulescu” Pucioasa, Liceul Tehnologic ”Nicolae Ciorănescu” Târgoviște., Liceul Tehnologic 

”Constantin Brâncoveanu” Târgoviște. 

 

Art. 16 Se respinge dosarul înaintat de Liceul Teoretic ”Ion Ghica” Răcari pentru eliberarea 

duplicatului diplomei de bacalaureat seria Y nr. 0314718, având în vedere meconcordanța din 

documentele anexate în conformitate cu prevederile Regulamentul privind regimul actelor de 

studii şi al documentelor şcolare gestionate de unităţile de învăţământ preuniversitar, aprobat 

prin OMENCȘ  nr. 3844/2016. 

 

Art. 17 Se aprobă amânarea susținerii gradului didactic I, de la seria 2015-2018 la seria 2016-

2019, doamnei Bârsan L. Alexandra-Rusalia (căs. Vladovici), profesor pe catedra de limba 

engleză la Școala Gimnazială ”Elena Donici Cantacuzino” Pucioasa, în conformitate cu 

prevederile Metodologiei privind formarea continuă a personalului din învăţământul 

preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului şi sportului nr. 

5.561/2011, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Art. 18 Se aprobă amânarea susținerii gradului didactic II, de la sesiunea 2015-2017 la sesiunea 

2017-2019, în conformitate cu prevederile Metodologiei privind formarea continuă a personalului 

din învăţământul preuniversitar, aprobată prin Ordinul ministrului educaţiei, cercetării, tineretului 

şi sportului nr. 5.561/2011, cu modificările şi completările ulterioare, pentru: 

- Radu G. Florina Elena (căs. Podgoreanu), învățământ preșcolar, Școala Gimnazială ”Prof. Ilie 

Popescu” Șotânga, (motive medicale); 

- Cruceanu M. Irina-Georgiana (căs. Tocariuc), învățământ preșcolar la Grădinița nr. 2 

Pucioasa (concediu creștere și îngrijire copil). 

 



Page 7 of 7 

 

Art. 19 Se aprobă desființarea construcției Grădinița Cămărașu sat Brezoaia, comuna Brezoaele, 

pentru obținerea autorizației de construire în proiectul ”Construire și dotare grădiniță, sat 

Brezoaia, comuna Brezoaele, județul Dâmbovița”. 

 

 

Art. 20 Se aprobă documentația depusă de Primăria Comunei Brezoaele pentru obiectivul de 

investiții finanțat prin PNDL II ”Construire și dotare grădiniță, sat Brezoaia, comuna Brezoaele, 

județul Dâmbovița”. 

 

Art. 21 Se aprobă documentația depusă de Primăria Comunei Șotânga pentru obiectivul de 

investiții finanțat în cadrul PNDL prin OMDRAPFE ”Extindere și modernizare Școala 

Gimnazială Prof. Ilie Popescu, comuna Șotânga, județ Dâmbovița”. 

 

Art. 22 Se soluţionează solicitările din teritoriu, detaliate în procesul-verbal al şedinţei şi pentru 

care secretarul consiliului de administraţie va comunica, în scris, răspunsurile. 

 

  

 

 

             Preşedinte CA,                                                                                            

     Inspector şcolar general,                                                                             Consilier juridic,  

          Prof. SORIN ION                                                                        Jr. TUDOR DUMITRESCU 

 
 

 

 

 

Întocmit,  

Secretar CA, prof. CĂTĂLINA HOMEGHIU 


